Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1238/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal seja realizado o
conserto “urgente” de brinquedo
em parquinho na praça Rossi
Armênio, localizada na Rua
Portugal no Bairro Jardim
Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, seja executada seja realizado seja realizado o conserto “urgente”
de brinquedo em parquinho na praça Rossi Armênio, localizada na Rua Portugal
no Bairro Jardim Europa.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores do Bairro, que tem um
brinquedo quebrado, que está arriscado acontecer grave acidentes, que já foi
presenciado um acidente com uma criança, que teve grave corte na boca.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de abril de 2022.

Carlos Fontes

-Vereador- 2º secretario

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8UD0776J159B0BWF
		2022-05-03T10:32:30-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura